
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2009 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 5.236.887,90zł. 

Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi 5.278.440,90zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym         

Województwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4379



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 15/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 886 320,90 426,00 886 746,90 

 85295  Pozostała działalność 89 147,00 426,00 89 573,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8 000,00 426,00 8 426,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 938,00 6 768,00 10 706,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 938,00 6 768,00 10 706,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 938,00 6 768,00 10 706,00 

Razem: 5 229 693,90 7 194,00 5 236 887,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4379



 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 15/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 997 109,90 426,00 997 535,90 

 85295  Pozostała działalność 97 147,00 426,00 97 573,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 426,00 16 426,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 538,00 6 768,00 22 306,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8 938,00 6 768,00 15 706,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 768,00 6 768,00 

Razem: 5 271 246,90 7 194,00 5 278 440,90 

Wójt: 

Wacław Suski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4379


		2013-04-10T14:08:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




